[bookmark: _GoBack]22.07.2019 № 496-нму «С»

О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-01 02 01 «Началь-ное образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 2 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности
1-01 02 01 «Начальное образование» с 02.09.2019 по 07.09.2019.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Назначить руководителем практикой студентов от факультета старшего преподавателя кафедры естественнонаучных и лингвистических дисциплин и методик их преподавания Т.М.Гимпель.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 19.09.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогическо-го факультета С.Я.Кострицу.

Проректор по учебной работе				                          Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________   2019

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева
____  ____________  2019

Декан педагогического факультета

_________________  С.Я.Кострица
____  ____________  2019

              						           Приложение
к приказу ректора университета
_______________2019  № ______________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Батура Дарья Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Головачская базовая школа» Гродненского района
Гродненской области
	Гимпель Т.М., старший препо-даватель кафед-ры естествен-нонаучных и лингвистических дисциплин и ме-тодик их препо-давания

	2.
	Дубова Вероника Викторовна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 32 г. Гродно»

	3.
	Иоч Елена Ришардовна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 2 г. Щучина»

	4.
	Коган Анастасия Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 37 г. Бреста»

	5.
	Командей Полина Олеговна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 17 г. Борисова»

	6.
	Кондратьева Арина Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 33 г. Бреста»

	7.
	Кулич Ирина Александровна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 1 г. Иваново»

	8.
	Леончук Евгения Игоревна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 3 г. Гродно»

	9.
	Найчук Дарья Игоревна
	Платная
	ГУО «Новогрудская специ-альная образовательная шко-ла-интернат для детей с тя-желыми нарушениями речи, нарушениями психического развития, трудностями в обучении»

	10.
	Политова Алеся Ивановна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 1 г. Волковыска»

	11.
	Раткевич Татьяна Иосифовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 80 г. Минска»

	12.
	Сабадаш Оксана Николаевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 4 г. Ивацевичи»

	13.
	Селило Марта Станиславовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 15 г. Барановичи»

	14.
	Титяк Надежда Романовна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 20 г. Гродно»

	15.
	Удальева Ольга Вячеславовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 16 г. Лида»

	16.
	Холявскеая Елена Николаевна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 3 г. Гродно»

	17.
	Хормушко Галина Владимировна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 33 г. Гродно»

	18.
	Хшановская Александра Сергеевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 13 г. Гродно»

	19.
	Хайткулова Нурия
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 32 г. Гродно»

	20.
	Ханчаева Багул
	Платная

	21.
	Ханчаева Гулялек
	Платная

	22.
	Хуммедова Мерджен
	Платная

	23.
	Хуммедова Тавус
	Платная

3

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;
2. И.И.Капалыгина – заведующий кафедрой естественнонаучных и лингвис-тических дисциплин и методик их преподавания;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                   Н.П.Хорощева